
ZARZĄDZENIE   Nr  XIX/2015

Wójta Gminy Boguty–Pianki

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie  art.  13  ust.  1  i  2  pkt  1  i  2  lit.  a  ustawy  z  dnia  14  marca  2003  r. 
o  referendum  ogólnokrajowym  (Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  318  t.j.)  zarządza  się,  co 
następuje:

§ 1.

Powołuje się na terenie gminy Boguty–Pianki niżej wymienione obwodowe komisje 
do spraw referendum:

1. Obwodową Komisję Do Spraw Referendum Nr 1 w Bogutach-Piankach, 
z siedzibą w budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu, Boguty–Pianki 
ul. Pawła Olszewskiego 2, w składzie:

1) Edward Franciszek Bogucki zam. Boguty-Pianki

zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2) Marek Moczulski zam. Boguty-Pianki

zgłoszony przez Mazowiecką Wspólnotę Samorządową

3) Ewa Moczulska-Pełszyk zam. Boguty-Pianki

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

4) Regina Małgorzata Bogucka zam. Boguty-Pianki

zgłoszona przez Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej

5) Wojciech Walicki zam. Boguty-Pianki

zgłoszony przez Fundację „Szansa dla Gmin”

6) Dariusz Skomra zam. Boguty-Pianki

zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej

7) Edyta Bogucka zam. Boguty-Pianki

zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej

8) Jan Truszkowski zam Trynisze-Moszewo

osoba wskazana przez Wójta



2. Obwodową Komisję Do Spraw Referendum Nr 2 w Białych–Szczepanowicach, 
z siedzibą w budynku Szkoły Podstawowej, Białe–Szczepanowice 10, 
w składzie:

1) Joanna Sienicka zam. Białe-Chorosze

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2) Łukasz Kamiński zam. Michałowo-Wróble

zgłoszony przez Mazowiecką Wspólnotę Samorządową

3) Anna Piechowicz zam. Białe-Zieje

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

4) Szczepan Majewski zam. Boguty-Pianki

zgłoszony przez Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej

5) Marek Bogucki zam. Białe-Kwaczoły

zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarni 2010

6) Sylwester Kamiński zam. Kamieńczyk-Pierce

zgłoszony przez Fundację „Szansa dla Gmin”

7) Karolina Zawistowska zam. Boguty-Pianki

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej

8) Justyna Bogucka zam. Białe-Szczepanowice

zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej

9) Maria Jaźwińska zam Boguty-Pianki

osoba wskazana przez Wójta

3. Obwodową Komisję Do Spraw Referendum Nr 3 w Kutyłowie–Perysiach, 
z siedzibą w budynku Szkoły Podstawowej, Kutyłowo–Perysie 46, w składzie:

1) Janina Bogucka zam. Białe-Kwaczoły

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2) Adrian Mateusz Moczulski zam. Boguty-Pianki

zgłoszony przez Mazowiecką Wspólnotę Samorządową

3) Józef Biały zam. Boguty-Leśne

zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość



4) Paulina Zawistowska zam. Boguty-Pianki

zgłoszona przez Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej

5) Katarzyna Szcześniak zam. Boguty-Pianki

zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010

6) Andrzej Tymiński zam. Tymianki-Skóry

zgłoszony przez Fundację „Szansa dla Gmin”

7) Emil Krawczyk zam. Boguty-Pianki

zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej

8) Monika Gutowska zam. Złotki-Przeczki

zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej

9) Bożena Boćkowska zam Cietrzewki-Warzyno

osoba wskazana przez Wójta

4. Obwodową Komisję Do Spraw Referendum Nr 4 w Tymiankach–Buciach, 
z siedzibą w budynku Szkoły Podstawowej, Tymianki–Bucie 18, w składzie:

1) Jerzy Żochowski zam. Boguty-Pianki

zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe

2) Dorota Kur zam. Boguty-Pianki

zgłoszona przez Mazowiecką Wspólnotę Samorządową

3) Grzegorz Tymiński zam. Tymianki-Bucie

zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość

4) Ireneusz Zakrzewski zam. Boguty-Pianki

zgłoszony przez Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej

5) Sylwester Tymiński zam. Tymianki-Skóry

zgłoszony przez Fundację „Szansa dla Gmin”

6) Tadeusz Kamiński zam. Boguty-Pianki

zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej

7) Jacek Zawistowski zam. Tymianki-Moderki

zgłoszony przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej Polskiej

8) Marta Zawistowska zam Drewnowo-Dmoszki

osoba wskazana przez Wójta




	Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 lit. a ustawy z dnia 14 marca 2003 r.                        o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318 t.j.) zarządza się, co następuje:

